4. Ioseph cuni versaretur in cogitatione dismittendi sponsam , prius reni diu secum expendit , quam aliquid decerneret , & idcirco à Deo veritatis manifestationem obtinuit ; Sic nos in rebus dubijs & incertis , si velimus à Deo illuminari , non debemus esse , aut in iudicando temerarij , aut in deliberando præcipites , sed studiosè prius perpendere quid factio opus sit .

5. Si Deus permisit matrem suam innocentissimam , eiusque sponsum Ioseph hominem iustum tantopere affligi , non est , quod nos peccatores conqueramur , si aliqua afflictione à Domino visitemur , scimus enim , si imperfeci simus eam nobis prodesse ad vitæ emendationem ; si perfecti & iusti , ad augmentum meriti & coronæ in cœlo .

6. Angelus B. Virginem appellauit coniugem Iosephi : vnde sequitur , posse verum esse matrimonium inter duos nondum secuta co-

pula, si ex communi vtriusq; consensu castè viuant. Quale matrimonium hoc Deo gratius est, & maioris meriti, quanto similius est matrimonio Matris eius & Christi cum sponsa Ecclesia.

MEDITATIO IV. DE NATIVITATE CHRISTI.

PVNCTA MEDITATIONIS.

- Ex Eu. I. Publicato Augusti, de descriptione orbis decreto ascendit Ioseph in Bethlehem, cum uxore sua eò quod esset de familia Dauid.*
- ang. Luc. 2.*
- II. Cum essent ibi impleti sunt dies MARIAE, ut pareret: Et peperit primogenitum suum.*
- III. Inuoluit eum pannis, & reclinavit in præsepio, quia non erat ei locus in diuersorio.*

F I G V R A.

*Exod. 2. M*OYSES postquam natus est, positus est in fiscella scirpea.

PRO-